

**ERHVERVSSTYRELSEN**

# **Luna Invest ApS**

**c/o Lena Britt Christensen, Vestermarie Allé 11, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 27 44 29 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.



Lena Britt Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Luna Invest ApS  
c/o Lena Britt Christensen  
Vestermarie Allé 11  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 27 44 29 00  
Stiftet: 1. november 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lena Britt Christensen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Associeret virksomhed**

Porse A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -311 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-310.576	-94
<b>Resultat før skat</b>	<b>-310.576</b>	<b>-94</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-310.576</b>	<b>-94</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.314	-94
Disponeret fra overført resultat	-293.262	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-310.576</b>	<b>-94</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	184.237	495
	Finansielle anlægsaktiver i alt	184.237	495
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>184.237</b>	<b>495</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	227	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>227</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>184.464</b>	<b>495</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Selskabskapital	125.000	125
3	Overført resultat	-25.536	268
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	17
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>99.464</b>	<b>410</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	85.000	85
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.000	85
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.000</b>	<b>85</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>184.464</b>	<b>495</b>
4	<b>Eventualposter</b>		
5	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	477.500	478
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>477.500</b>	<b>478</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	17.314	111
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-310.577	-94
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-293.263</b>	<b>17</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>184.237</b>	<b>495</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Luna Invest ApS kr.
Porse A/S, København	Ejerandel 49 %	375.991	-633.829	184.237
		<b>375.991</b>	<b>-633.829</b>	<b>184.237</b>

## Noter

---

### 3. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	267.726	17.314	410.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	-293.262	-17.314	-310.576
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>-25.536</b>	<b>0</b>	<b>99.464</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

### 4. Eventualposter

Ingen.

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lena Britt Christensen, Vestermarie Allé 11, 2770 Kastrup